

Dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu pn. Eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka dla pielęgniarek/rzy i położnych 45+ w Okręgowym Szpitalu Kolejowym w Katowicach
znak: TZM/20/P/2019

Katowice, dnia 21-08-2019r.

Znak: TZM/20/P/2019

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ – 8

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 16-08-2019r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: ***Dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu pn. Eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka dla pielęgniarek/rzy i położnych 45+ w Okręgowym Szpitalu Kolejowym w Katowicach.***

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Dotyczy pakiet nr 1, poz 1

1. Czy zamawiający dopuści urządzenie rolkowe o wymiarach 76cmx34cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakiet nr 5, poz 2

2. Czy zamawiający dopuści siedziska pod prysznic z siedziskiem o wymiarach: Szerokość 40cm, głębokość 38cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający

*p.o. Dyrektor
lek. med. Janusz Orman*